РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26.09.2022 № 223
р.п. Железнодорожный

О награждении Благодарственными письмами
и Почетной грамотой главы Железнодорожного

муниципального образования

В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме
главы Железнодорожного муниципального образования, утверждённым постановлением
администрации Железнодорожного муниципального образования от 21.05.2014 № 39, ру
ководствуясь ст. ст. 32, 49 Устава Железнодорожного муниципального образования, ад
министрация Железнодорожного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т

1. Наградить Благодарственным письмом главы Железнодорожного муниципально
го образования:

- ООО «Байкальская строительная компания» - за качественное и добросовестное
выполнение работ по благоустройству дворовой территории по адресу: Иркутская об
ласть, Усть-Илимский район, р.п. Железнодорожный, ул. Строительная, д. 10 в рамках
реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды»;

- Матягина Алексея Александровича - за качественное и добросовестное выполне
ние работ по благоустройству дворовой территории по адресу: Иркутская область, Усть-
Илимский район, р.п. Железнодорожный, ул. Строительная, д. 10 в рамках реализации фе
дерального проекта «Формирование комфортной городской среды».

2. Наградить Почётной грамотой главы Железнодорожного муниципального обра
зования:

- Ерёмич Виктора Аркадьевича - за достигнутые трудовые успехи, активную обще
ственную деятельность, многолетнюю добросовестную работу и в связи с юбилейной да
той.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Железнодорожного
муниципального образования (www.adm-id-mo.ru) в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Железнодорожного муниципальнбго образования Ерёмич О.А.

Г лава администрации Железнодорожной»#,/ \
муниципального образования I о |  s tW Щ Ф ъ & к - г Т.Е. Мирошник

П 1 1 1  '/ W; „ £ С /
о  а - 1 *

http://www.adm-id-mo.ru